



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 800 436
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GMS MANAGEMENT SOLUTIONS NORGE AS
Forretningsadresse: Pilestredet 33
0166 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sara Maria Rocio De Francisco Miguel
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sales revenue		60 826 858	49 005 223
Sum inntekter		60 826 858	49 005 223
Kostnader			
Employee benefits expense	3	16 953 228	12 345 371
Depreciation of tangible and intangible fixed assets	4	17 578	15 667
Other expenses		32 249 031	29 104 974
Sum kostnader		49 219 837	41 466 011
Driftsresultat		11 607 020	7 539 211
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 773	
Other financial income		1 646 681	410 810
Sum finansinntekter		1 651 454	410 810
Annen rentekostnad		13 798	13 441
Other financial expenses		1 414 762	1 825 609
Sum finanskostnader		1 428 560	1 839 049
Netto finans		222 894	-1 428 240
Ordinært resultat før skattekostnad		11 829 914	6 110 972
Tax expense	5	2 805 517	1 640 294
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 024 397	4 470 678
Årsresultat		9 024 397	4 470 678
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 024 397	4 470 678
Totalresultat		9 024 397	4 470 678
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		9 024 397	4 470 678



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		9 024 397	4 470 678



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Land, buildings and other real estate	4		
Plant and machinery	4	28 839	43 997
Equipment, fixtures and fittings and other movables	4	25 437	32 882
Sum varige driftsmidler		54 276	76 879
Finansielle anleggsmidler			
Other long-term receivables		107 500	56 000
Sum finansielle anleggsmidler		107 500	56 000
Sum anleggsmidler		161 776	132 879
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Accounts receivables	6	2 245 775	762 262
Other short-term receivables		38 605	29 570
Sum fordringer		2 284 379	791 832
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bank deposits, cash and cash equivalents		24 297 398	20 044 121
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 297 398	20 044 121
Sum omløpsmidler		26 581 778	20 835 953
SUM EIENDELER		26 743 553	20 968 832

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Share capital	7	30 000	30 000
Overkurs		9 930	9 930
Sum innskutt egenkapital		39 930	39 930
Sum egenkapital		39 930	39 930
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Other provisions		2 455 088	2 253 906
Sum avsetninger for forpliktelser		2 455 088	2 253 906
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		2 455 088	2 253 906
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	2 934 004	2 197 043
Tax payable	5	2 805 517	1 640 294
Public duties payable		2 715 559	2 851 380
Utbytte		9 024 397	4 470 678
Kortsiktig konserngjeld	6	214 669	75 632
Other current liabilities		6 554 390	7 439 969
Sum kortsiktig gjeld		24 248 535	18 674 996
Sum gjeld		26 703 623	20 928 902
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 743 553	20 968 832



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 717293

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 800 436
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GMS MANAGEMENT SOLUTIONS NORGE AS
Forretningsadresse: Pilestredet 33
0166 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sara Maria Rocio De Francisco Miguel
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.07.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2024



Organisasjonsnr: 921 800 436
GMS MANAGEMENT SOLUTIONS NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sales revenue		60 826 858	49 005 223
Sum inntekter		60 826 858	49 005 223
Kostnader			
Employee benefits expense	3	16 953 228	12 345 371
Depreciation of tangible and intangible fixed assets	4	17 578	15 667
Other expenses		32 249 031	29 104 974
Sum kostnader		49 219 837	41 466 011
Driftsresultat		11 607 020	7 539 211
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 773	
Other financial income		1 646 681	410 810
Sum finansinntekter		1 651 454	410 810
Annen rentekostnad		13 798	13 441
Other financial expenses		1 414 762	1 825 609
Sum finanskostnader		1 428 560	1 839 049
Netto finans		222 894	-1 428 240
Ordinært resultat før skattekostnad		11 829 914	6 110 972
Tax expense	5	2 805 517	1 640 294
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 024 397	4 470 678
Årsresultat		9 024 397	4 470 678
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 024 397	4 470 678
Totalresultat		9 024 397	4 470 678
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		9 024 397	4 470 678
Sum overføringer og disponeringer		9 024 397	4 470 678



Organisasjonsnr: 921 800 436
GMS MANAGEMENT SOLUTIONS NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Land, buildings and other real estate	4		
Plant and machinery	4	28 839	43 997
Equipment, fixtures and fittings and other movables	4	25 437	32 882
Sum varige driftsmidler		54 276	76 879

Finansielle anleggsmidler

Other long-term receivables		107 500	56 000
Sum finansielle anleggsmidler		107 500	56 000

Sum anleggsmidler		161 776	132 879
-------------------	--	---------	---------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Accounts receivables	6	2 245 775	762 262
Other short-term receivables		38 605	29 570
Sum fordringer		2 284 379	791 832

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bank deposits, cash and cash equivalents		24 297 398	20 044 121
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 297 398	20 044 121

Sum omløpsmidler		26 581 778	20 835 953
------------------	--	------------	------------

SUM EIENDELER		26 743 553	20 968 832
---------------	--	------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Share capital	7	30 000	30 000
Overkurs		9 930	9 930
Sum innskutt egenkapital		39 930	39 930



Sum egenkapital		39 930	39 930
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Other provisions		2 455 088	2 253 906
Sum avsetninger for forpliktelser		2 455 088	2 253 906
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		2 455 088	2 253 906
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	2 934 004	2 197 043
Tax payable	5	2 805 517	1 640 294
Public duties payable		2 715 559	2 851 380
Utbytte		9 024 397	4 470 678
Kortsiktig konserngjeld	6	214 669	75 632
Other current liabilities		6 554 390	7 439 969
Sum kortsiktig gjeld		24 248 535	18 674 996
Sum gjeld		26 703 623	20 928 902
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 743 553	20 968 832



Organisasjonsnr: 921 800 436
GMS MANAGEMENT SOLUTIONS NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
11.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



NITSCHKE

NITSCHKE AS
Vollsveien 17B
Postboks 353, 1326 Lysaker
Telefon: +47 67 10 77 00
E-post: post@nitschke.no
Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA
Medlemmer av Den norske Revisorforening
Independent member of GGI
www.nitschke.no

Til generalforsamlingen i GMS Management Solutions AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for GMS Management Solutions AS som viser et overskudd på kr 9 024 397. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet



NITSCHKE

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Lysaker, 30. juni 2024

NITSCHKE AS

Tor Egil Solli
statsautorisert revisor



Financial statement 2023 Gms Management Solutions Norge AS

Penneo document key: EPU4H-VK72O-VBMGW-YUKD2-L6L1N-K42QL



Income statement Gms Management Solutions Norge AS

Operating income and operating expenses	Note	2023	2022
Sales revenue		60 826 858	49 005 223
Total income		60 826 858	49 005 223
Employee benefits expense	3	16 953 228	12 345 371
Depreciation of tangible and intangible fixed assets	4	17 578	15 667
Other expenses		32 249 031	29 104 974
Total expenses		49 219 837	41 466 011
Operating profit/loss		11 607 020	7 539 211
Financial income and expenses			
Other interest income		4 773	0
Other financial income		1 646 681	410 810
Other interest expenses		13 798	13 441
Other financial expenses		1 414 762	1 825 609
Net financial items		222 894	-1 428 240
Result before tax		11 829 914	6 110 972
Tax expense	5	2 805 517	1 640 294
Result for the year		9 024 397	4 470 678
Allocation of result for the year			
Dividends		9 024 397	4 470 678
Total brought forward		9 024 397	4 470 678

Penneo document key: EPU4H-VK7Z0-VBMGW-YUKD2-L6L-1N-K4ZQL



Balance sheet

Gms Management Solutions Norge AS

Assets	Note	2023	2022
Non-current assets			
<i>Property, plant and equipment</i>			
Plant and machinery	4	28 839	43 997
Equipment, fixtures and fittings and other movables	4	25 437	32 882
Total property, plant and equipment		54 276	76 879
<i>Non-current financial assets</i>			
Other long-term receivables		107 500	56 000
Total non-current financial assets		107 500	56 000
Total non-current assets		161 776	132 879
Current assets			
<i>Receivables</i>			
Accounts receivables	6	2 245 775	762 262
Other short-term receivables		38 605	29 570
Total receivables		2 284 379	791 832
<i>Bank deposits, cash and cash equivalents</i>			
Bank deposits, cash and cash equivalents		24 297 398	20 044 121
Total bank deposits, cash and cash equivalents		24 297 398	20 044 121
Total current assets		26 581 778	20 835 953
Total assets		26 743 553	20 968 832

Penneo document key: EPU4H-VK7ZO-VBMGW-YUKD2-L6L-IN-K4ZQL



Balance sheet

Gms Management Solutions Norge AS

Equity and liabilities	Note	2023	2022
Equity			
<i>Paid in equity</i>			
Share capital	7	30 000	30 000
Share premium reserve		9 930	9 930
Total paid-up equity		39 930	39 930
Total equity		39 930	39 930
Liabilities			
<i>Provisions</i>			
Other provisions		2 455 088	2 253 906
Total provisions		2 455 088	2 253 906
<i>Current liabilities</i>			
Trade payables		0	35 997
Trade payables group companies	6	2 934 004	2 161 045
Tax payable	5	2 805 517	1 640 294
Public duties payable		2 715 559	2 851 380
Dividends		9 024 397	4 470 678
Liabilities to group companies	6	214 669	75 632
Other current liabilities		6 554 390	7 439 969
Total current liabilities		24 248 535	18 674 996
Total liabilities		26 703 623	20 928 902
Total equity and liabilities		26 743 553	20 968 832

30.06.2024

The board of Gms Management Solutions Norge AS

Sara Maria Rocio De Francisco Miguel
chairman of the board

Fermin Javier Egea Garcia
member of the board

Penneo document key: EPU4H-VK7ZO-VBMGW-YUKD2-L6L-IN-K4ZQL



Note 1 Accounting principles

The financial statements have been prepared in compliance with the Accounting Act and good accounting practice for small companies.

Use of estimates

The preparation of financial statements in compliance with the Accounting Act requires the use of estimates. It also requires Group management to exercise judgment in applying the Group's accounting policies.

Revenue

Income from sale of goods and services are recognised at fair value, net after deduction of VAT, returns, discounts and reductions.

Income from sale of goods is recognised in the income statement when both risk and control have passed on to the buyer. The risk being the asset's profit and loss potential, whilst control is defined as having both the decision-making rights as well as the jurisdiction. Historical data is applied to estimate and make provisions for quantity discount and returns at the date of sales.

Sales of services are recognised as income.

Long-term contracts

Work in progress related to fixed-term contracts is assessed according to the percentage of completion method, where revenue is recognised as income according to the progress of the project. The completion rate is calculated based upon incurred cost as a percentage of the estimated total cost. The estimated total cost is reviewed on an ongoing basis. When the outcome of the contract can't be reliably estimated, only income corresponding to incurred project costs will be recognised as income. For projects that are expected to result in losses, the entire estimated loss is expensed immediately.

Classification and assessment of balance sheet items

Assets intended for long-term ownership or use have been classified as fixed assets. Assets relating to the operating cycle have been classified as current assets. Other receivables are classified as current assets if they are to be repaid within one year of the transaction date. Similar criteria apply to liabilities. First year's instalment on long term liabilities and long term receivables are, however, not classified as short term liabilities and current assets.

Fixed assets

Tangible fixed assets are capitalised and depreciated linearly down to the residual value over the expected useful economic life of the assets. When the depreciation plan is changed, the effect is distributed over the remaining depreciation period. Maintenance of operating equipment is expensed on an ongoing basis. Upgrades or improvements are added to the acquisition cost of the asset and depreciated in line with the asset. The difference between maintenance and upgrade / improvement is assessed based on the condition of the asset when purchased. Plots and land are not depreciated.

Costs related to leases of fixed assets are expensed over the lease period. Prepayments are reflected in the balance sheet as a prepaid expense, and are distributed over the rental period.

Impairment of fixed assets

Impairment tests are carried out if there is indication that the carrying amount of an asset exceeds the estimated recoverable amount. The test is performed on the lowest level of fixed assets at which independent ingoing cashflows can be identified. If the carrying amount is higher than both the fair value less cost to sell and the value in use (net present value of future use/ownership), the asset is written down to the highest of fair value less cost to sell and the value in use. Previous impairment charges, except write-down of goodwill, are reversed in later periods if the conditions causing the write-down are no longer present.

Receivables

Accounts receivables and other receivables are recorded in the balance sheet at face value after deduction of provisions for expected loss. Provisions for losses are made on the basis of individual assessments of the individual receivables.

Additionally, for accounts receivables, an unspecified provision is made to cover expected losses.



Tax

The tax charge in the income statement consists of tax payable and changes in deferred tax. Deferred tax is calculated at 22 % on the basis of the temporary differences that exist between accounting and tax values, as well as any possible taxable loss carried forwards at the end of the accounting year. Tax enhancing or tax reducing temporary differences, which are reversed or may be reversed in the same period, have been offset and netted.

Net deferred tax assets are not capitalised, in accordance with the exception rules for small companies.

Warranties

Provision for warranties and service work for completed projects / sales is recorded at the expected cost of such work. The provision is entered in the balance sheet under other short-term liabilities.

Note 2 Equity capital

	Share capital	Share premium	Other equity capital	Total equity capital
As at 31.12.2022	30 000	9 930	0	39 930
As at 01.01.2023	30 000	9 930	0	39 930
Result for the year			9 024 397	9 024 397
Dividend			-9 024 397	-9 024 397
As at 31.12.2023	30 000	9 930	0	39 930

Note 3 Personnel expenses, number of employees, remuneration, loan to employees

Payroll expenses	2023	2022
Salaries/wages	14 532 483	10 530 798
Social security fees	1 788 791	1 312 481
Pension expenses	502 735	330 787
Other remuneration	129 219	171 305
Total	16 953 228	12 345 371
Average number of employees during the financial year	11	5

No remuneration have been paid to senior executives or members of the board in 2023.

Note 4 Fixed assets

	Plant & machinery	Equipment, fixtures & fittings & other movables	Total
Acquisition cost 01.01	56 617	37 225	93 842
Additions	0	0	0
Disposals	-7 935	0	-7 935
Acquisition cost 31.12	48 683	37 225	85 908
Acc. depreciation/ impairment 31.12	-19 844	-11 788	-31 632
Book value 31.12	28 839	25 437	54 276
Depreciation in the year	10 133	7 445	17 578
Depreciation plan	Linear	Linear	
Economic useful life	5 years	5 years	

Penneo document key: EPU4H-VK7ZO-VBMCW-YUKD2-L6L-1N-K4ZQL



Note 5 Tax

This year's tax expense	2023	2022
Entered tax on ordinary profit/loss:		
Payable tax	2 805 517	1 640 294
Changes in deferred tax assets	0	0
Tax expense on ordinary profit/loss	2 805 517	1 640 294
Taxable income:		
Result before tax	11 829 914	6 110 972
Permanent differences	30 322	35 500
Changes in temporary differences	892 112	1 309 409
Taxable income	12 752 348	7 455 881
Payable tax in the balance:		
Payable tax on this year's result	2 805 517	1 640 294
Total payable tax in the balance	2 805 517	1 640 294

The tax effect of temporary differences that has formed the basis for deferred tax and deferred tax advantages, specified on type of temporary differences

	2023	2022	Difference
Tangible assets	5 513	11 472	5 959
Allocations and more	-3 333 446	-2 447 294	886 153
Total	-3 327 934	-2 435 822	892 112
Not included in the deferred tax calculation	3 327 934	2 435 822	-892 112
Deferred tax assets (22 %)	0	0	0

Deferred tax not included in the balance sheet.

Penneo document key: EPU4H-VK72O-VBMGW-YUKD2-L6L-IN-K42QL



Note 6 Intercompany balances

Receivables	2023	2022
Long term receivables	0	0
Accounts receivables	419 991	140 000
Other receivables	0	0
Total receivables	419 991	140 000

Liabilities	2023	2022
Long term liabilities	0	0
Trade creditors	2 934 004	3 050 660
Short term liabilities	214 669	75 632
Total liabilities	3 148 672	3 126 292

Receivables and liabilities in foreign currency has been currency adjusted pr 31.12.2023.

Note 7 Shareholder information

Gms Management Solutions Norge AS is a subsidiary of GMS Management Solutions S.L which prepare consolidated accounts wherein Gms Management Solutions Norge AS is consolidated. The consolidated accounts are available at Plaza Pablo Ruiz Picasso 1, 28020 Madrid, Spain.

Penneo document key: EPU4H-VK72O-VBMGW-YUKD2-L6L-IN-K42QL



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Sara Maria Rocio De Francisco Miguel

Chairman of the board

Serial number: sara.francisco@managementsolutions.com

IP: 2.138.xxx.xxx

2024-07-01 19:12:05 UTC

Egea Garcia, Fermin Javier

Member of the board

Serial number: no_bankid:9578-5997-4-5118080

IP: 185.105.xxx.xxx

2024-07-02 06:58:30 UTC



Penneo document key: EPU4H-VK7ZO-VBMGW-YUKD2-L6L1N-K4ZQL

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>